— Szamlazasi
mn Microsoft - o
osszesito

Microsoft Ireland Operations Limited Osszefoglalés

One Microsoft Place

South County Business Park Szémlazési profil Istvan Vancsura
Leopardstown

Dublin 18
D18 P521 Dokumentum datuma: 2023/08/09

Dokumentum szama G027166653

irorszag

Adészam HU26952378 Teljes 6sszeg EUR 0,00

Vevé Szamlafizet6

Istvan Istvan Szamlaval kapcsolatos kérdése van? Keresse fel a kovetkezo cimet: https://aka.ms/invoice-billing
Kossuth Tér 6-7 4/54 Kossuth Tér 6-7 4/54

Kecskemét Kecskemét

6000 6000

HU HU

Ez a bizonylat a kovetkezd szamlazasi iddszakra vonatkozik: 2023/07/01 - 2023/07/31

A szamla a Microsofttél szarmazé termékvasarlasok és szolgaltatasok dijat tartalmazza. A szamlaval kapcsolatos tovabbi részleteket a kdvetkezd cimen

tekintheti meg:
https://admin.microsoft.com/Adminportal/Home#/billoverview/invoice-list/G027166653

Szamlazasi 6sszesitod

Terhelések 0,31
Jévairasok (0,31)
Részosszeg 0,00
AFA (0,00%) 0,00
Osszeg EUR 0,00
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https://aka.ms/invoice-billing
https://admin.microsoft.com/Adminportal/Home#/billoverview/invoice-list/G027166653

B8 Microsoft

Microsoft Ireland Operations Limited

One Microsoft Place

South County Business Park

Leopardstown

Dublin 18

D18 P521

irorszag

Adodszam HU26952378

Vevd
Istvan

Kossuth Tér 6-7 4/54
Kecskemét

6000
HU

Kossuth Tér 6-7 4/54

Osszefoglalas
Szémlazasi profil
Szémla sorszdma

Szamla kelte

Ez a szamla a kovetkezd szamlazasi iddszakra vonatkozik: 2023/07/01 - 2023/07/31

Szakasz ¢sszefoglalasa

Szakasz neve

Istvan Vancsura

Osszeg

Részletek szakasz szerint

Istvan Vancsura

Hasznalati dijak - Microsoft Azure Standard

Vasarlasok

Megterhelés kezdési datuma
— megterhelés zar6 datuma

Networking
2023/07/01-2023/07/31

Networking
2023/07/01-2023/07/31
Compute
2023/07/01-2023/07/31
Compute
2023/07/01-2023/07/31

Terhelések
(EUR)

0,31

Terhelések/Jévairasok
(EUR)

0,09

(0,09)

0,22

0,22)

Részbsszeg

AFA
27,00%

27,00%

27,00%

27,00%

Osszeg AFA (0,00%)
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Jovairasok
(EUR)

0,31)

Ado 6sszege
(EUR)

0,02

(0,02)

0,06

(0,06)

Szamla

Istvan Vancsura
HU-TI2300053217
2023/08/09

Osszeg
(EUR)

0,00

0,00

Osszeg
(EUR)

0,11

0,11)

0,28

(0,28)

EUR 0,00

EUR 0,00



Osszeg EUR 0,00

Adoézasi informacio: A kovetkezé informéacio kizardlag addzasi célbdl
kerdlt feltlintetésre.

Terhelések dsszesen (afa nélkil) HUF 0,00
Afa 6sszesen HUF 0,00
Terhelések 6sszesen (afaval) HUF 0,00
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B® Microsoft

Arfolyam

Ar pénzneme Arfolyam a kévetkez6 Datumtartomany
viszonylataban: EUR

usD 0.9173891106 2023/07/01-2023/07/31

Tovébbi informécié az arfolyam kiszamitasanak médjarol:
https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=2034352

Az adét a szamlazasi pénznemben szamitottuk ki.
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https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=2034352

